
 

 
 
 

Venäläisen partnerin yhteistyöehdotus 
Täyttäkää lomake sähköisesti ja palauttakaa se sähköpostin liitetiedostona.  

Lomake julkaistaan kulttuurifoorumin Internet-sivuilla: www.kultforum.org 
  
Hankenumero: 69/2009 (vastaanottaja täyttää) 
 
1. Partnerin yhteystiedot 
a) Yhteisö, jota venäläinen partneri edustaa:  
Virallinen nimi Pietarin kaupungin valtiollinen ammattikouluksen historian museo 
Postiosoite 191 119 Venäjä, Pietari, Maratinkatu 64 
Puhelin +7(812)315 03 72 
Faksi +7(812)315 03 72 
Sähköposti irina.s@mail.ru 
www-sivut       
b) Yhteyshenkilö partneriasiassa: 
Tehtävänimike/ammatti Johtaja 
Sukunimi, etunimi Lapina Irina Valerjevna 
Yhteystiedot, jos eri 
kuin yllä 

+7(812)314 19 66 
irina.s@mail.ru 

 
2. Luoteis-Venäjän hallinnollinen alue 
  

  Arkangelin alue    Nenetsian autonominen piirikunta 
  Vologdan alue   Novgorodin alue 
  Kaliningradin alue   Pihkovan alue 
  Karjalan tasavalta   Pietarin kaupunki 
  Komin tasavalta   Tverin alue 
  Leningradin alue   Moskovan kaupunki 
  Murmanskin alue   Moskovan alue 

   Muu, mikä?       
 
3. Venäläisen partnerin toimiala (lyhyesti) 
Museo toimii tutkimus-, koulutus- sekä kasvatuskeskuksena ala-, ylä- ja korkeakoulun 
järjestelmässä ja järjestää erilaisia vakituisia sekä väliaikaisia näyttelyitä (ryhmä- ja 
yksityisnäyttelyitä), jotka kuvaavat ammattikoulutuksen kehityksen erilaisia vaiheita ja tärkeimpiä 
tapahtumia niin Venäjällä, kuin ulkomaillakin ja myös Suomessa. 
 
4. Ehdotetun hankkeen toimiala/toimialat (yksi tai useampi vaihtoehto) 
 
 

  Kuvataide   Lasten kulttuuri 
  Elokuvataide, mediataide   Perinnekulttuuri, kansanperinne  
  Virtuaali-, Internet-, multimediahankkeet   Museoala, museotoimi 
  Musiikki   Sotahistoria 
  Tanssi   Koulutusyhteistyö, lapset 
  Äänitaide   Koulutusyhteistyö, nuoret 
  Teatteri   Koulutusyhteistyö, aikuiset 



 

  Nukketeatteri   Koulutusyhteistyö, erityisryhmät  
  Sirkus   Ammatillinen koulutus 
  Performanssi   Nuorisoyhteistyö 
  Muu näyttämötaide   Kulttuurivaihto 
  Kirjallisuus, kirjoittaminen   Taiteilija-, esiintyjäryhmien vaihto 
  Kirjastotoimi   Näyttelyvaihto, näyttelytuotanto 
  Kulttuurihallinto   Asiantuntijayhteistyö 
  Kulttuurimatkailu   Tutkimus 
  Arkkitehtuuri, muotoilu, ympäristötaide   Kulttuuritapahtumat, festivaalit 
  Käsityöt, taidekäsityö   Muu/Mikä?       

 
5. Kuvaus hanke-ehdotuksesta (ks. ohjeet) 
Projektin tavoitteena on lasten taiteen vaihto, sekä taiteen opetuskokemuksen vaihto 
Venäjän ja Suomen välillä. Tämä auttaa tutkimaan lasten ja nuorten itseilmaisun erilaisia 
muotoja molemmissa maissa. Hankkeen puitteissa käyvät ilmi taiteen merkitys ja tehtävät 
kouluissa, sekä taiteen opetusmenetelmät. 
Projekti on tarkoitettu taidetta opettaville, lapsille, nuorille ja heidän vanhemmille. 
Projektin tavoitteena on tutkia lasten erilaisia ilmaisujen muotoja (visuaalisia muotoja) 
molemmissa maissa, minkä seurauksena olisi innovaatisen ja taiteellisen ohjelman kehitys. 
Tämä loisi avointa, mielenkiintoista ja terveellistä maailmaa taidemenetelmien keinoin. 
Venäläisten ja suomalaisten lasten taidenäyttelyissä esitetään tutkimuksen tulokset. 
Tarkoitus on järjestää tällainen näyttely sekä Venäjällä, että Suomessa. 
Museo tekee yhteistyötä koulujen ja toisen asteen koulutuslaitoksien kanssa. 
Kulttuurikoulutuskeskuksena museo voi toimia koordinaattorina ja yhdyssiteenä tässä 
tärkeässä työssä. Museo myös järjestää ja pitää näyttelyitä omissa näyttelysaleissa 
projektin puitteissa. Museon menestyksellistä työtä edistää sen hyvä sijainti keskustassa, 
Pietarin historiallisella alueella. 
  

  Hanke-ehdotus on jatkoa aiemmalle 
yhteistyölle/neuvotteluille  
 
6. Ehdotus mahdollisesta suomalaisesta partnerista (ks. ohjeet) 
Saksala ArtRadius Oy, Marja de Jong 
 
7. Aiempi yhteistyö suomalaisten kulttuuritoimijoiden kanssa (lyhyesti) 
Menestyksellinen Saksala ArtRadius Oy:n kahden näyttelyn järjestely museon tiloissa  
 
 
 


